Închiderea ședinței. Disertațiunile sînt a se însinua prezidiului înainte de deschiderea adunării generale.

Când fac această convocare rog totodată pe P. T. membri ai reuniunii pe terenul instrucțiunii și educațiunii poporului nostru a ne onora cu prezența d-lor.

Sân-Nicolau-mic, 8/20 Aprilie 1888. Blasiu Codrean m. p., I. vice-președinte al reuniunii.

Convocare.

P. T. domni membri ai „Asociațiunii naționale pentru cultura poporului român din Arad“ sînt poțtizi a participa la adunarea generală ce se va ține la 14 Maiu st. n. 10 oare a. m. în sala seminarului diecesan. Arad, 29 Aprilie 1888.